
ZARZĄDZENIE NR 1965(536)22 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2022 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC0DE93-5236-41D3-8857-9FAA510353E9. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2022 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1965(536)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 16 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 629 883,00 -970 995,00 7 658 888,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 117 166,00 -400 000,00 1 717 166,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 680 000,00 -400 000,00 280 000,00

60095 Pozostała działalność 1 316 441,00 -570 995,00 745 446,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 316 441,00 -570 995,00 745 446,00

750 Administracja publiczna 7 161 165,00 -4 979 776,77 2 181 388,23

75011 Urzędy wojewódzkie 773 960,00 211 088,00 985 048,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

773 772,00 211 088,00 984 860,00

75095 Pozostała działalność 6 387 205,00 -5 190 864,77 1 196 340,23

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 805,00 1 159,00 34 964,00

2006

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

364 395,00 -364 395,00 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 088 908,00 -2 064 908,00 24 000,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 262 250,00 -619 278,55 642 971,45

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC0DE93-5236-41D3-8857-9FAA510353E9. Podpisany Strona 1



2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

222 750,00 -109 284,45 113 465,55

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 120 924,23 120 924,23

6206

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

323 262,00 -323 262,00 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 831 820,00 -1 831 820,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

156 139 820,00 10 820 599,13 166 960 419,13

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

48 541 695,00 -100 088,00 48 441 607,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

200 375,00 -100 088,00 100 287,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

85 749 033,00 10 920 687,13 96 669 720,13

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 78 354 941,00 10 920 687,13 89 275 628,13

801 Oświata i wychowanie 11 783 660,81 32 130,00 11 815 790,81

80101 Szkoły podstawowe 569 200,00 26 400,00 595 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

28 289,00 26 400,00 54 689,00

80104 Przedszkola 7 328 329,00 2 293,00 7 330 622,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 993,00 2 293,00 15 286,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

500 940,83 3 437,00 504 377,83

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 765,00 3 437,00 8 202,00

852 Pomoc społeczna 20 048 941,00 -7 650 000,00 12 398 941,00

85295 Pozostała działalność 12 390 046,00 -7 650 000,00 4 740 046,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC0DE93-5236-41D3-8857-9FAA510353E9. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 135 247,00 500 820,00 3 636 067,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 587 599,00 -500 820,00 1 086 779,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 650 000,00 -7 650 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 065 474,82 8 898 480,00 17 963 954,82

85395 Pozostała działalność 8 866 057,00 8 898 480,00 17 764 537,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 8 898 480,00 8 898 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 165 986,00 1 200 000,00 4 365 986,00

90095 Pozostała działalność 1 855 616,00 1 200 000,00 3 055 616,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 16 000,00 16 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 16 000,00 16 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 16 000,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 10 266 877,00 -8 325 000,00 1 941 877,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 10 146 877,00 -8 325 000,00 1 821 877,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

8 325 000,00 -8 325 000,00 0,00

Razem: 386 546 823,02 -958 562,64 385 588 260,38

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC0DE93-5236-41D3-8857-9FAA510353E9. Podpisany Strona 3



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2022 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1965(536)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 16 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 141 796,70 -9 000,00 132 796,70

01008 Melioracje wodne 80 000,00 -1 000,00 79 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -1 000,00 79 000,00

01095 Pozostała działalność 60 296,70 -8 000,00 52 296,70

4300 Zakup usług pozostałych 18 357,00 -8 000,00 10 357,00

600 Transport i łączność 51 412 109,00 -207 685,00 51 204 424,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 913 160,00 -128 000,00 1 785 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 913 160,00 -128 000,00 1 785 160,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 402 175,00 -54 685,00 26 347 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 419 073,00 -50 000,00 19 369 073,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 587 598,00 -3 982,00 1 583 616,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 700 674,00 -703,00 2 699 971,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 484 500,00 -21 000,00 463 500,00

4270 Zakup usług remontowych 107 000,00 -6 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 500,00 -15 000,00 162 500,00

60095 Pozostała działalność 4 668 280,00 -4 000,00 4 664 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 280,00 -1 000,00 131 280,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 900,00 -3 000,00 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 557 741,00 1 080 000,00 29 637 741,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 365 561,00 200 000,00 4 565 561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 938 940,00 200 000,00 3 138 940,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 001 654,00 535 000,00 3 536 654,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

178 800,00 10 000,00 188 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 44 200,00 15 000,00 59 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 350 000,00 375 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 669 000,00 160 000,00 829 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 891 293,00 425 000,00 18 316 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 965 300,00 300 000,00 3 265 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

117 500,00 -33 000,00 84 500,00

BeSTia Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC0DE93-5236-41D3-8857-9FAA510353E9. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 134 900,00 6 000,00 140 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 89 500,00 2 000,00 91 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 188 876,00 150 000,00 7 338 876,00

70095 Pozostała działalność 299 233,00 -80 000,00 219 233,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

45 000,00 -35 000,00 10 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

170 000,00 -45 000,00 125 000,00

710 Działalność usługowa 3 904 890,00 -3 000,00 3 901 890,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 315 120,00 -3 000,00 312 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 -3 000,00 9 100,00

750 Administracja publiczna 32 882 657,70 -1 401 450,65 31 481 207,05

75011 Urzędy wojewódzkie 773 772,00 211 088,00 984 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773 772,00 139 818,00 913 590,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 71 270,00 71 270,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 364 470,36 -737 338,49 24 627 131,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 664 490,00 56 496,00 15 720 986,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 139 212,00 -71 270,00 1 067 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 755 136,00 12 932,00 2 768 068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 407 049,00 1 842,00 408 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 882,00 15 159,00 327 041,00

4216 Zakup materiałów i wyposażenia 127 418,22 -123 071,97 4 346,25

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 722 036,00 -697 407,25 24 628,75

4300 Zakup usług pozostałych 1 023 693,00 300 000,00 1 323 693,00

4306 Zakup usług pozostałych 10 257,07 -10 257,07 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 58 124,00 -58 124,00 0,00

4706
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 059,36 -35 059,36 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

198 665,00 -198 665,00 0,00

6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 100,00 10 513,07 48 613,07

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 900,00 59 574,09 275 474,09

75045 Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 -1 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 951 350,00 10 000,00 961 350,00

BeSTia Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC0DE93-5236-41D3-8857-9FAA510353E9. Podpisany Strona 2



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

164 000,00 10 000,00 174 000,00

75095 Pozostała działalność 3 704 389,34 -884 200,16 2 820 189,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 273,01 41 273,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 892,00 7 095,00 25 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 329,00 1 012,00 3 341,00

4196 Nagrody konkursowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

4197 Nagrody konkursowe 8 500,00 -8 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 568 197,00 200 000,00 768 197,00

4306 Zakup usług pozostałych 99 991,08 -81 943,83 18 047,25

4307 Zakup usług pozostałych 598 716,15 -464 348,33 134 367,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -350,00 50,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

154 300,00 -43 911,00 110 389,00

4398
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 049 750,00 -469 371,11 580 378,89

4399
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

185 250,00 -69 300,19 115 949,81

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 164 454,61 5 024,29 169 478,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180,00 620,00 800,00

752 Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 1 000,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 121 814,00 7 900,00 3 129 714,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 280 100,00 0,00 280 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 290,00 1 800,00 29 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 -1 800,00 7 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 678 114,00 7 900,00 2 686 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 100,00 -1 000,00 85 100,00

4270 Zakup usług remontowych 26 450,00 -1 000,00 25 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 6 000,00 22 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 000,00 2 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 -100,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 476,00 3 000,00 20 476,00

801 Oświata i wychowanie 145 845 321,50 -1 954 128,72 143 891 192,78

BeSTia Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC0DE93-5236-41D3-8857-9FAA510353E9. Podpisany Strona 3



80101 Szkoły podstawowe 74 294 966,94 -2 388 116,00 71 906 850,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 094,00 26 400,00 146 494,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 901 674,25 500 000,00 2 401 674,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 322 948,00 -2 914 516,00 2 408 432,00

80104 Przedszkola 39 162 722,00 1 102 293,00 40 265 015,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

7 160 448,00 300 000,00 7 460 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 743 306,00 296 600,00 7 039 906,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 250,00 3 400,00 15 650,00

4270 Zakup usług remontowych 240 308,00 2 293,00 242 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 461 927,00 500 000,00 961 927,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 771 000,00 -10 000,00 3 761 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 100,00 10 000,00 135 100,00

80105 Przedszkola specjalne 3 091 000,00 100 000,00 3 191 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 091 000,00 100 000,00 3 191 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 928 408,73 200 000,00 7 128 408,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 625 785,00 200 000,00 2 825 785,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

530 832,83 3 437,00 534 269,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 480 529,06 3 437,00 483 966,06

80195 Pozostała działalność 3 957 813,00 -971 742,72 2 986 070,28

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 951,22 -118 505,21 3 446,01

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 691 056,91 -671 529,52 19 527,39

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 991,87 -181 707,99 5 283,88

852 Pomoc społeczna 39 993 118,00 -7 676 000,00 32 317 118,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 758 747,00 5 000,00 1 763 747,00

4260 Zakup energii 172 071,00 5 000,00 177 071,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 324 613,00 -360 000,00 2 964 613,00

3110 Świadczenia społeczne 2 209 449,00 140 000,00 2 349 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 765 720,00 -500 000,00 265 720,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 574 500,00 190 000,00 2 764 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 574 410,00 190 000,00 2 764 410,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 193 183,00 49 000,00 8 242 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 441 476,00 73 110,00 5 514 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 985 783,00 -29 376,00 956 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 522,00 -4 734,00 105 788,00

BeSTia Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC0DE93-5236-41D3-8857-9FAA510353E9. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 253 713,00 10 000,00 263 713,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 424 196,00 90 000,00 3 514 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 424 196,00 90 000,00 3 514 196,00

85295 Pozostała działalność 13 245 693,00 -7 650 000,00 5 595 693,00

3110 Świadczenia społeczne 11 082 212,00 -7 500 000,00 3 582 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 286,52 -106 284,00 44 002,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 247,05 -20 364,00 7 883,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 046,43 -2 858,00 1 188,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 260,00 -10 350,00 5 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 511,00 -1 500,00 7 011,00

4260 Zakup energii 7 215,00 -3 000,00 4 215,00

4430 Różne opłaty i składki 9 729,00 -5 644,00 4 085,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 774 544,44 7 386 628,15 19 161 172,59

85395 Pozostała działalność 11 607 549,44 7 386 628,15 18 994 177,59

3026 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135,00 -99,00 36,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 765,00 -561,00 204,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 724 000,00 8 724 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 121 822,00 123 622,00

4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 853,60 -1 356,00 21 497,60

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 952,33 -7 684,00 282 268,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 23 077,00 23 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 3 239,00 3 266,00

4126 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 563,15 -30,00 533,15

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 015,20 -170,00 7 845,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 350,00 10 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 360,00 3 500,00 85 860,00

4216 Zakup materiałów i wyposażenia 25 024,15 -750,00 24 274,15

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 858 151,85 -4 250,00 853 901,85

4260 Zakup energii 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 340 000,00 348 000,00

4306 Zakup usług pozostałych 12 512,00 -8 250,00 4 262,00

4307 Zakup usług pozostałych 128 713,00 -46 750,00 81 963,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 492,00 9 492,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

4716 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 -15,00 0,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 85,00 -85,00 0,00

BeSTia Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC0DE93-5236-41D3-8857-9FAA510353E9. Podpisany Strona 5



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 450,00 450,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 361,85 -204 541,00 11 820,85

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 226 050,50 -1 159 070,00 66 980,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 124,00 -942,00 27 182,00

6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 061,72 -50 944,98 14 116,74

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 368 683,11 -288 688,22 79 994,89

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 701,32 -78 115,65 16 585,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 258 574,00 -15 000,00 1 243 574,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 067 832,00 -15 000,00 1 052 832,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 029 202,00 -15 000,00 1 014 202,00

855 Rodzina 58 378 666,00 91 000,00 58 469 666,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 488 946,00 0,00 21 488 946,00

4430 Różne opłaty i składki 18 403,00 0,00 18 403,00

85504 Wspieranie rodziny 936 853,00 -39 000,00 897 853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 110,00 -26 969,00 634 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 783,00 -10 001,00 114 782,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 677,00 -2 030,00 13 647,00

85508 Rodziny zastępcze 749 801,00 -40 000,00 709 801,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

749 801,00 -40 000,00 709 801,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 298 048,00 -30 000,00 1 268 048,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 298 048,00 -30 000,00 1 268 048,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 533 999,00 200 000,00 3 733 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493 539,00 200 000,00 1 693 539,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 931 881,00 1 007 034,00 30 938 915,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 315 301,00 623 884,00 3 939 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 126 591,00 636 034,00 2 762 625,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

16 886,00 -12 150,00 4 736,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 11 000,00 -11 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -11 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 208 500,00 104 484,00 7 312 984,00

4260 Zakup energii 6 406 500,00 66 334,00 6 472 834,00

4270 Zakup usług remontowych 152 000,00 38 150,00 190 150,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 865,00 -29 834,00 15 031,00

BeSTia Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC0DE93-5236-41D3-8857-9FAA510353E9. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 44 865,00 -29 834,00 15 031,00

90095 Pozostała działalność 12 788 835,00 319 500,00 13 108 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 994,00 9 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 718,00 1 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 245,00 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 894 500,00 930 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 781 940,00 368 000,00 1 149 940,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 43,00 43,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 140 000,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 377 426,00 -1 095 000,00 10 282 426,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 305 635,25 -40 316,42 14 265 318,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 348 189,25 -200 316,42 6 147 872,83

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 16 000,00 16 000,00

2806
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

94 619,95 -32 447,46 62 172,49

2807
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

536 179,71 -183 868,96 352 310,75

92195 Pozostała działalność 5 552 000,00 160 000,00 5 712 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 160 000,00 5 660 000,00

926 Kultura fizyczna 21 787 362,54 -7 983 544,00 13 803 818,54

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 540 390,54 -8 791 000,00 9 749 390,54

4260 Zakup energii 1 090 000,00 100 000,00 1 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 653 500,00 300 000,00 953 500,00

4306 Zakup usług pozostałych 74 400,00 -29 400,00 45 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 421 600,00 -166 600,00 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 839 500,00 -820 000,00 2 019 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 150 000,00 290 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

8 325 000,00 -8 325 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 2 330 472,00 807 456,00 3 137 928,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 350 472,00 807 456,00 1 157 928,00

Razem: 454 493 975,13 -9 716 562,64 444 777 412,49

BeSTia Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC0DE93-5236-41D3-8857-9FAA510353E9. Podpisany Strona 7


